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                R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 66 datë 07.06.2018
PËR TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI TË DISA FAMILJEVE NË NEVOJË, TË CILAT NUK MUND TË PËRBALLOJNË QIRANË E TREGUT TË LIRË
Mbështetur në nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenin 24, pika 2 , nenit 55, pikat 2 dhe 6 të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore”; nenin 3, pika 1, shkronja “b”, nenet 4, 5, 13, 14, pika 1,16, 24 dhe nenin 30, shkronja “c” të ligjit nr. 9232, datë 13.05.2004 “Për programet sociale të strehimit” (i ndryshuar); vendimin nr. 814, datë 03.12.2004 të Këshillit të Ministrave “Për normat e Strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të strehimit”; vendimin nr. 574, datë 29.08.2012 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e dokumentacionit, që duhet të paraqesë familja për t’u strehuar sipas njërit prej programeve sociale të strehimit, dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e qeverisjes vendore”; udhëzimin nr. 23, datë 30.12.2008 të Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit “Për përmbajtjen e bonusit të strehimit”; vendimin nr. 63, datë 08.11.2005 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e komisionit të strehimit”(i ndryshuar); vendimin nr. 15, datë 02.05.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e vlerës maksimale të bonusit të strehimit për tre zona të qytetit të Tiranës për familjet në nevojë për strehim”; pikën 1, shkronja “c” të vendimit nr. 43, datë 20.11.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit, sistemin të pikëzimit për subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti dhe sistemin e pikëzimit për programin e banesave sociale me qira”(i ndryshuar); urdhëresën nr. 3198 datë 30.11.2012 e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës “Mbi proçedurat që duhet të ndiqen dhe dokumentacioni i nevojshëm për të përfituar nga programi i bonusit të strehimit”, si dhe në vendimin e marrë nga komisioni i Strehimit, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
I. Të miratojë trajtimin me bonus strehimi të qytetarëve si më poshtë:
Emër

Atësia

Mbiemër
Shuma që përfiton
1. 
Bilbil

Hysen

Shupli

20 000 lekë
2. 
Panajot

Ardjan

Serjani

15 000 lekë
3. 
Sokrat

Halit

Kovaçi

21 000 lekë
4.
Landi

Ruzhdi

Serjani

19 500 lekë
5.
Zeqine

Sali

Kaloshi
16 000 lekë
6.
Fahrije

Profi

Ruqja

15 000 lekë
7.
Erzen

Eqrem

Kallo

17 500 lekë
8.
Gjyste

Ndokë

Madani
 6 960 lekë
9.
Safije

Kalem

Haka

18 000 lekë
10.
Altin

Fadil

Hyseni

15 000 lekë
11.
Fidarije
Hekuran
Arixhiu
15 000 lekë
12.
Drita

Hekuran
Mustafaj
12 000 lekë
13.
Isuf

Qerim

Kurtaj

20 000 lekë
14.
Emiljano
Isuf

Kurtaj

18 000 lekë
15.
Ana

Xhuvan
Bërziu

10 000 lekë
16.
Bledar

Gëzim

Dulo

15 000 lekë
17.
Mark

Dedë

Bjeshku
15 000 lekë
18.
Gashe

Nebi

Hidërsha
10 000 lekë
19.
Asije

Reshat

Sula

 8 607 lekë
20.
Ervin

Rexhep
Metellari
17 000 kelë
21.
Donjeta
Sokol

Xhakollari
11 790 lekë
22.
Arben

Galik

Caushi

  6 394 lekë
23.
Anila

Sali

Xhabafti
16 000 lekë
24.
Ylli

Bari

Çollaku
17 000 lekë
25.
Aishe

Sinan

Kanina

 7 875 lekë
26.
Asja

Skënder
Kruja

12 000 lekë
27.
Marte

Nikollë

Kovaçi

20 000 lekë
28.
Mirela

Sabri

Xhelili

13 000 lekë
29.
Durim

Shefqet
Ferhat

15 000 lekë
30.
Lindita

Demirali
Xhaferi
13 000 lekë
31.
Arben

Syrja

Goxha

14 000 lekë
32.
Shpëtim
Miftar

Cibaku

 8 722 lekë
33.
Oliger

Shpëtim
Cibaku

 6 960 lekë
34.
Erblin

Shpëtim
Cibaku

 6 960 lekë
35.
Shpetim
Selim

Daci

11 790 lekë
36.
Marieta
Pellumb
Rustemi
 6 960 lekë
37.
Ylli

Vath

Ymeri

11 417 lekë
38.
Andrea

Odise

Dimushi
 6 960 lekë
39.
Agim

Muharrem
Lamçe

 9 097 lekë
40.
Sadete

Teufik

Demiri

 6 960 lekë
41.
Bashkim
Faslli

Ymeri

     877 lekë
42.
Besa

Mehmet
Dusha

11 790 lekë
43.
Dhimitër
Stavro

Dhimitri
10 385 lekë
44.
Shemzi

Riza

Lami

  6 960 lekë
45.
Yllka

Dyl

Baçova

13 830 lekë
46.
Vjollca

Dylber

Pasho

  6 960 lekë
47.
Sanije

Ali

Mane

11 790 lekë
48.
Hazis

Ramazan
Bitri

  6 960 lekë
49.
Arentina
Islam

Metushllari
  9 746 lekë
50.
Arzije

Vili

Nezha

11 216 lekë
51.
Xhilda

Bashkim
Rapo

16 870 lekë
52.
Besim

Arif

Shehu

 8 000 lekë
53.
Lindita

Haki

Bardhi

 6 960 lekë
54.
Marte

Kolë

Deda

 9 800 lekë
55.
Agron

Xhavit

Arapi
           11 790 lekë
56.      
Lefterie
Ramo

Ibrahimi
1 355 lekë
57.
Merita

Zzz

Bozo

  6 960 lekë
58.
Elton

Ivzi

Ismaili

  6 960 lekë
59.
Luljeta

Ibrahim
Hamzaj
  6 960 lekë
60.
Bukurije
Idriz

Feçi

11 790 lekë
61.
Ervar

Dilaver

Krasniqi
 6 960 lekë
62.
Alidije

Asllan

Bregu

  8 453 lekë
63.
Rajmonda
Mustafa
Rexhepaj
 16 870 lekë
64.
Kujtim

Rapo

Farasholli
   5 544 lekë
65.
Ajshe

Bali

Kortoçi
   6 520 lekë
66.
Esmeralda
Astrit

Xhaka

   6 960 lekë
67.
Sherif

Idriz

Imeraj

   6 960 lekë
68.
Fatmire
Sadik

Hoxha

   6 960 lekë
69.
Gato

Imer

Kukeli

   5 346 lekë
70.
Ivzi

Mustafa
Ismaili

   2 924 lekë
71.
Demir

Ilmi

Mejdani
  10 983 lekë
72.
Arben

Haxhi

Guga

    6 960 lekë
73.
Fatmire
Ramazan
Serjani

  11 790 lekë
74.
Sulejman
Haxhi

Kurushi
    6 960 lekë
75.
Fatbardha
Man

Lahi

   11 790 lekë
76.
Irma

Kadri

Tema
               16 870 lekë
77.
Kasem

Tahir

Tahiri

     6 960 lekë
78.
Fatime

Taip

Çela

     6 960 lekë
79.
Shqiponja
Kol

Marku

   11 790 lekë
80.
Ylli

Ferit

Shyrba

      6 960 lekë
81.
Asllan

Xhafer

Budlla

      5 798 lekë
82.
Shqiponja
Xhelal

Kadisi

    11 790 lekë
83.
Shpresa
Musli

Berisha
    11 790 lekë
84.
Qendrim
Hysen

Shehu

      6 960 lekë
85.
Klarita

Muharrem
Mollaj

      6 960 lekë
86.
Mariela
Kamber
Sula
                  6 960 lekë
87.
Valentina
Xhevit

Qyra

      9 394 lekë
88.
Natasha
Qemal

Bajramaj
      6 960 lekë
89.
Manushaqe
Rexhep
Thaçi

      6 960 lekë
90.
Dallandyshe
Xhevit

Kasaj

     11 109 lekë
91.
Dallandyshe
Mehmet
Hasa

       8 901 lekë
92.
Gëzim

Ahmet

Jashari

       6 960 lekë
93.
Ledjon

Bujar

Muharemi
       6 960 lekë
94.
Abaz

Demo

Sherifi

       6 960 lekë
95.
Ramazan
Ymer

Sherifi
                   6 960 lekë
96.
Arben

Riza

Mejdani
       6 960 lekë
97.
Klodjan
Kujtim

Shaba

       6 960 lekë
98.
Shpetim
Gezim

Berisha
       6 960 lekë
99.
Dritan

Gezim

Berisha
       6 960 lekë
100.
Natasha
Reshat

Sherifi

     6 960 lekë
101. 
Mimoza
Hilami

Sherifi

    6 960 lekë
102.
Braçe

Demo

Sherifi

    6 960 lekë
103.
Zamira

Kujtim

Karimani
    6 960 lekë
104.
Anila

Rasim

Dako

    6 960 lekë
105.
Zamir

Abaz

Mejdani
    6 960 lekë
Totali   1 066 953 lekë (njëmilion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)
II. Efektet financiare që rrjedhin nga pika “I”, në shumën  prej 1 066 953 (njëmilion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë në muaj, do të përballohen nga fondi i përcaktuar nga zëri i bonusit të strehimit të Buxhetit të Bashkisë së Tiranës. 

III. Efektet financiare kanë një kohëzgjatje 1 (një) vjeçare, nga data e hyrjes në fuqi e këtij vendimi.
IV. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Strehimit Social dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar.
V.Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R
        ALDRIN DALIPI
